
 
 

UCHWAŁA NR XXV/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Żarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. u. 
z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Zarząd Zlewni 
w Legnicy, Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Żarów o równoważnej liczbie mieszkańców 18 760 RLM, położoną na 
terenie województwa dolnośląskiego, w powiecie świdnickim, z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną 
w Żarowie. 

2. W skład aglomeracji o której mowa w ust. 1 wchodzi: 

1) Gmina Żarów z miejscowościami: Żarów, Łażany, Bożanów, Wierzbna, Mrowiny, Kalno, Przyłęgów, 
Mikoszowa, 

2) Gmina Jaworzyna Śląska z miejscowościami: Jaworzyna Śląska, Pastuchów, Piotrowice Świdnickie, 
Czechy. 

§ 2. Opis zawierający podstawowe informacje o aglomeracji o której mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji o której mowa w § 1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik nr 
2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. Niniejsza uchwała poprzedzona była uchwałą nr XV/97/2019 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 5 września 2019 r. oraz uchwałą nr X/212/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 
21 maja 2015 r które  z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.). 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 
Roman Konieczny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2021 r.

Poz. 25



 Załącznik  nr 1  

do Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

nr XXV/193/2020 z dnia 29.12.2020 r.

OPIS

AGLOMERACJI 

Ż A R Ó W
POWIAT  

ŚWIDNICKI

Województwo 

DOLNOŚLĄSKIE

Zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy – Prawo Wodne, dotychczasowe akty prawa miejscowego

wydane na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy uchylonej art. 573 zachowują moc do 31 grudnia

2020 r. 

Na podstawie art. 92 ustawy – Prawo Wodne – wójt, burmistrz lub prezydent miasta co 2 lata

dokonuje przeglądu obszarów i granic aglomeracji wyznaczonych na podstawie art. 87 ust. 1.

–  „Aglomerację  wyznacza,  w  drodze  uchwały  będącej  aktem  prawa  miejscowego,  rada

gminy”.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 25



1. CZĘŚĆ  OPISOWA:

Wymagane  informacje  w  części  opisowej  przedstawiono  zgodnie  z  Rozporządzeniem

Ministra Gospodarki Wodnej i Żeglugi Śródlądowej  z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie

sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji ( Dz. U. z 2018  poz.1586 ). 

2. Podstawowe informacje o aglomeracji.

1. Nazwa aglomeracji Aglomeracja  Żarów

2.

Wielkość  RLM  aglomeracji  wg.
stanu prawnego na dzień 4.08.2005 r 

13 900

wyznaczona w § 8 rozporządzenia 
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 
sierpnia 2005 r. w sprawie wyznaczenia
aglomeracji: Bolesławiec, 
Dobrzykowice, Domaniów, 
Dzierżoniów Misto, Jelcz- Laskowice , 
Leśna, Mysłakowice, Nowo-grodziec, 
Oborniki Śląskie, Pielgrzymka, Piława 
Górna, Pobiedna, Strzegom, Sulików, 
Ścinawa, Świeradów Zdrój,  
Twardogóra, Wiązów, Żarów. (Dz. Urz.
Woj. Dolnośl. Z 2005 r. Nr 151, poz. 
2968 z późn. zm.).

3. Wielkość RLM aglomeracji  - plano-

wana

18 760

4. Gmina wiodąca w aglomeracji: Gmina Żarów

5. Gminy w aglomeracji: Gmina Żarów, Gmina Jaworzyna

Śląska

6. 

Wykaz nazw miast i miejscowości w
aglomeracji,  zgodnie  z  załączonym
do  wniosku  załącznikiem
graficznym:

Gmina Żarów - Miasto Żarów, 
Łażany, Boża-nów, Wierzbna, 
Mrowiny, Kalno, Przyłęgów, 
Mikoszowa, 

Gmina Jaworzyna Śląska – miasto 
Jaworzyna Śląska, Pastuchów, 
Piotrowice Świdnickie, Czechy.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 25



7. Wykaz nazw miejscowości  dołącza-

nych do obszaru aglomeracji :

-

8. Wykaz nazw miejscowości wyłącza-

nych   obszaru aglomeracji :

-

9. Nazwa miejscowości, w której zloka-
lizowana jest oczyszczalnia ścieków:

Żarów

Nazwa Liczba  stałych mieszkańców
w aglomeracji

Liczba osób czasowo
przebywających w

aglomeracji

Gmina Żarów 9 524 86
Gmina Jaworzyna Śląska 7 764 -

Razem Aglomeracja 17 288 86

2.1. Długości  i  rodzaj  sieci   kanalizacyjnej  lub  planowanej  do  budowy  sieci

kanalizacyjnej.

Kanalizacja istniejąca.

2.1.1. Kanalizacja sanitarna – grawitacyjna - 50,15 km

2.1.2. Kanalizacja sanitarna – tłoczna -   12,9 km

2.1.3. Kanalizacja sanitarna – ogólnospławna - 27,70 km.

2.1.4. Łączna długość istniejącej kanalizacji sanitarnej – 90,75 km.

Kanalizacja planowana do budowy:

2.1.5. Kanalizacja sanitarna – grawitacyjna - 10,22 km

2.1.6. Kanalizacja sanitarna – tłoczna - 5,08 km

2.1.7. Łączna długość planowanej do budowy  kanalizacji sanitarnej – 15,3 km.

2.2. Wskaźnik koncentracji.

2.2.1. Wskaźnik  koncentracji  aglomeracji  –  131,01  MK/km – planowana do budowy

przy wskaźniku >  120 Mk/km. 

2.2.1.1. Wskaźnik koncentracji w miejscowości Mrowiny: 

Liczba stałych mieszkańców 773

Długość  kanalizacji planowanej do budowy (km) 5,9

Wskaźnik koncentracji     131,01

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 25



2.2.2. Wskaźnik koncentracji aglomeracji – 92,9 MK/km – planowana do realizacji przy

wskaźniku >  90 Mk/km, 

2.2.2.1. Wskaźnik koncentracji w miejscowości Przyłęgów: 

 Liczba stałych mieszkańców 285

 Długość  kanalizacji planowanej do budowy (km) 3,1

Wskaźnik koncentracji     91,9

2.2.2.2.  Wskaźnik koncentracji w miejscowości Mikoszowa:

 Liczba stałych mieszkańców 163

 Długość  kanalizacji planowanej do budowy (km) 1,8

Wskaźnik koncentracji     90,5

2.2.2.3. Wskaźnik koncentracji w miejscowości Czechy:

 Liczba stałych mieszkańców 426

Długość  kanalizacji planowanej do budowy (km) 4,5

Wskaźnik koncentracji     94,6

2.2.2.4. Średni  wskaźnik  koncentracji  w  miejscowości  Mikoszowa,  Przyłęgów  

i Czechy: 

 Liczba stałych mieszkańców 874

 Długość  kanalizacji planowanej do budowy (km) 9,4

Wskaźnik koncentracji     92,9

Zgodnie  z  art.  3  ust.  5   Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki  Morskiej  i  Żeglugi

Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018r., miejscowości planowane do włączenia do aglomeracji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 25



zlokalizowane są w terenie pozwalającym na odprowadzanie ścieków grawitacyjnie przy

większym  niż  jednoprocentowy  średni  spadek  w  kierunku  oczyszczalni  ścieków  do

istniejącego systemu kanalizacji sanitarnej w Pastuchowie i Łażanach.

Spadek  w  kierunku  oczyszczalni  ścieków  w  wynosi  1,02  %,  zgodnie  z  załączonymi

profilami podłużnymi. 

2.3. Informacja o istniejącej oczyszczalni ścieków:

1. Nazwa oczyszczalni ścieków: Mechaniczno - biologiczna oczyszczalnia w Żarowie.

2. Lokalizacja oczyszczalni ścieków (adres): 58-130 Żarów ul. Przemysłowa 5

3. Pozwolenie wodno-prawne na odprowadzanie ścieków z oczyszczalni do środowiska 

(data, znak, oznaczenie organu, termin ważności decyzji): Nr 15/12 z dnia 21.06.2012

r. wydane przez Starostę Świdnickiego (ROŚ.6141.23.2012) do 30.06.2022 r

4. Przepustowość oczyszczalni:

5. maksymalna godzinowa [m3/h]: 668 

6. maksymalna roczna [m3/rok]: 5 779 045

7. Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków [RLM]: 39 217

8. Ścieki dopływające siecią kanalizacyjną [m3/d]: 2 566,45

9. Ścieki dowożone [m3/d]: 45,45 – około 410 RLM z poza granic obszaru aglomeracji.

10. Oczyszczalnia po modernizacji w 2014 r. spełnia wymogi Dyrektywy 91/271/EWG w

zakresie  związków  biogennych  dla  obszarów  wrażliwych.  Uzyskano  właściwe

parametry fosforu i azotu ogólnego w ściekach oczyszczonych.

 

1.5. Informacja o systemie gospodarki ściekowej:

1.5.1. Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających w aglomeracji oraz skład

jakościowy tych ścieków – 2 566,45 m³/d.

Zgodnie z wydanym pozwoleniem wodno-prawnym nie występuje konie-czność

badania ścieków surowych, niemniej  takie badania   badania są wykonywane

poniżej zestawienie za rok 2019 .

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 25



Parametry ścieków oczyszczonych:

Wartości wskaźników lub  redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych

Wskaźnik
Wartość lub % redukcji
zgodnie z pozwoleniem

wodno-prawnym

Wartość (średnioroczna z pomiarów)
{mg/dm³}

Ścieki surowe
Ścieki

oczyszczone

1 2 3 4

BZT5 [mgO2/l] 25 238,38 2,92

ChZTCr [mgO2/l] 125 558,33 20,97

Zawiesina ogólna [mg/l] 35 288,67 11,62

Fosfor ogólny [mgP/l] 2 8,25 0,91

Azot ogólny [mgN/l] 15 66,17 11,62

1.5.2. Średnia Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m³/d – 13 000. 

1.5.3. Ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do

systemu kanalizacji zbiorczej .

Ścieki przemysłowe – 348,75 m³/d 

RLM przemysłu – 1 386

Ilość ścieków przemysłowych – 127 292,95 m³/a = 348, 75 m³/d

Ładunek BZT5 ścieków : 348,75 m³/d x 0,23838 kg/ m³ = 83,14 kg/d

RLM przemysłu = { BZT5 (kg/d)} / 0,06 (kg/Mk*d) = 83,14 / 0,06 = 1 386

Tabela - Skład ścieków przemysłowych (komunalnych) :

Parametry ścieków oczyszczonych:

Wartości wskaźników lub  redukcji zanieczyszczeń ścieków oczyszczonych

Wskaźnik
Wartość lub % redukcji
zgodnie z pozwoleniem

wodno-prawnym

Wartość (średnioroczna z pomiarów)
{mg/dm³}

Ścieki surowe
Ścieki

oczyszczone

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 25



1 2 3 4

BZT5 [mgO2/l] 25 238,38 2,92

ChZTCr [mgO2/l] 125 558,33 20,97

Zawiesina ogólna [mg/l] 35 288,67 11,62

Fosfor ogólny [mgP/l] 2 8,25 0,91

Azot ogólny [mgN/l] 15 66,17 11,62

Nazwa zakładów, podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane:

Nie planuje się włączenia zakładów. 

Do systemu kanalizacji sanitarnej są włączone następujące zakłady:

PCO Żarów, ELECTROLUX POLAND Sp. z o. o. , 

DAICEL SAFETY SYSTEMS EUROPE Sp. z o. o. ,

 BRIDGESTONE DIVERSIFIED PRODUCTS POLAND Sp. z o. o. , 

YAGI POLAND FACTORY Sp. z o.o. , 

AKS PRECISION BALL POLSKA Sp. z o.o. , 

FRANC-TEXTIL Sp. z o. o. , 

T&P POLSKA Sp. z o.o. , 

Colorobbia Polska Sp. z o.o. ,

 STEEL.S POLAND .

 

1.5.4. Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji:

Aglomeracja Żarów została utworzona Rozporządzeniem Wojewody Dolnoślą-skiego

z dnia 4 sierpnia 2005 r. 

Wielkość RLM aglomeracji : 17 596  zgodnie z Uchwałą nr XXXV/1170/17 Sejmiku

Województwa  Dolnośląskiego  z  dnia  29  czerwca  2017  r.  -  Dziennik  Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 lipca 2017 r. poz. 3096. 

Wielkość RLM aglomeracji na 2020 r. : 18  760. 

Gmina wiodąca w aglomeracji: Żarów

Gminy w aglomeracji: Żarów, Jaworzyna Śląska

Wykaz  nazw  miast  i/lub  miejscowości  w  aglomeracji,  zgodnie  z  dołączonym  do

wniosku załącznikiem graficznym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 25



1.5.5.1 Gmina Żarów: Żarów,  Łażany, Bożanów, Wierzbna, Mrowiny, Kalno, Przyłęgów,

Mikoszowa.

1.5.5.2. Gmina Jaworzyna Śląska: Jaworzyna Śląska , Pastuchów, Piotrowice Świdni-ckie,

Czechy.

Uzasadnienie określonej dla aglomeracji równoważnej liczby mieszkańców.

LP. Wyszczególnienie: RLM

1 Liczba mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej 15 616

2 Równoważna Liczba  Mieszkańców wynikająca  z  dobowego ładunku
ścieków  odprowadzanych  przez  zakłady  przemysłowe  i  usługowe
korzystające z istniejącej sieci kanalizacyjnej dane za 2019 r. 

1 386

3 Osoby czasowo przebywające w aglomeracji korzystające z sieci 
kanalizacyjnej 

86

4 Liczba mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów 
oczyszczania  taborem asenizacyjnym (zbiorniki bezodpływowe)

1 647

5 RLM dostarczany do oczyszczalni ścieków taborem asenizacyjnym – 
przemysł

0

6 Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji dostarczany do 
oczyszczalni ścieków taborem asenizacyjnym

0

7 Liczba mieszkańców korzystających z indywidualnych systemów 
oczyszczania ścieków - oczyszczalnie przydomowe

25

8
Równoważna Liczba Mieszkańców RLM suma

18 760

1.5.5. Ilość ścieków  powstających na terenie aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji

zbiorczej  gdzie  zastosowano  systemy  indywidualne  albo  planuje  się  zastosowanie

systemów indywidualnych  lub  innych  rozwiązań  zapewniających  taki  sam poziom

ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej:

Na terenie  aglomeracji  funkcjonuje  6  indywidualnych  systemów  oczyszczania

ścieków (przydomowych oczyszczalni  ścieków), z których korzysta 25 osób. W

indywidualnych systemach oczyszczania powstaje około 3,75 m³/d. 

Ilość ścieków ze zbiorników bezodpływowych – 86,10 m³/d.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 25



1.5.6. Ilość  osób  jest  planowanych  do  przyłączenia  do  sieci  i  charakterystyka

istniejącego system odbierania ścieków.  

Do podłączenia w aglomeracji Żarów planowane jest  1 647 osób. Istniejący sposób

odbierania ścieków stanowi system mieszany w obszarze,  którego występują min.:

bezodpływowe zbiorniki ścieków, wpięcia do szczątkowych niezinwentaryzowanych

systemów kanalizacji deszczowej z lat 30 i 50 XX w., niekontrolowanych odpływów

do rowów melioracyjnych i cieków wodnych.

W miejscowości Mrowiny wybudowana została kanalizacja sanitarna i planowane jest

wpinanie mieszkańców do zbiorczego systemu kanalizacyjnego.  

1.5.7. Informacja o strefach ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa

miejscowego lub decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia

obowiązujące na tych terenach:

Na  obszarze  aglomeracji  nie  występują  ujęcia  wody,  w  związku  z  tym  nie

występują  strefy  ochronne  ujęć  wody,  a  tym  samym  strefy  ochrony  bezpo-

średniej i pośredniej.   

- Na terenie aglomeracji nie występują zbiorniki wód śródlądowych, dla których

ustanowiono zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach w

aktach prawa  miejscowego. 

- Na terenie aglomeracji nie ustanowiono obszarów ochronnych zbiorników wód

śródlądowych.

1.5.6. Informacja o formach ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16

kwietnia  2004 r. o ochronie przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody

oraz  tytuł  i  miejsce  ogłoszenia  aktu  prawnego  tworzącego,  ustanawiającego  albo

wyznaczającego  formę  ochrony  przyrody,  oraz  informacje  o  obszarach  mających

znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust.1 tej

ustawy: 

Na  terenie  aglomeracji  nie  występują  obszarowe  formy  ochrony  przyrody,
wynikające z art. 27.1 Ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r.

Na obszarze i w granicach aglomeracji Żarów znajdują się następujące pomni-ki
przyrody :

  1.   Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Buk

pospolity (Fagus sylvatica) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

 2.   Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Buk

pospolity (Fagus sylvatica) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

3. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Buk

pospolity (Fagus sylvatica) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 25



 4. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Dąb

szypułkowy (Quercus robur) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

5. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Jodła

grecka (Abies cephalonica) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

6. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Miłorząb

dwuklapowy (Ginkgo biloba) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

7. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Sosna

czarna (Pinus nigra) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

8.  Uchwała  Rady  Miejskiej  w  Żarowie  Nr  XVIII/107/2003  z  dnia  29  grudnia  2003  r.

Tulipanowiec amerykański (Liriodendron tulipifera) Żarów Park Miejski w Żarowie.

9.  Uchwała  Rady  Miejskiej  w  Żarowie  Nr  XVIII/107/2003  z  dnia  29  grudnia  2003  r.

Tulipanowiec amerykański (Liriodendron tulipifera) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul.

Zamkowej.

10. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Sosna

czarna (Pinus nigra) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

11. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Grupa

4 drzew - Cypryśnik błotny (Taxodium distichum) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul.

Zamkowej.

 12. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Grupa

2 drzew Iglicznia trójcierniowa (Gleditsia triacanthos L.) Żarów Park Miejski w Żarowie przy

ul. Zamkowej.

13. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Cis

pospolity (Taxus baccata) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

14. Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj.

Dol. Nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) Dąb szypułkowy (Quercus robur) Żarów

Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej .

15. Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj.

Dol. Nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) Platan klonolistny (Platanus acerifolia)

Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

16. Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj.

Dol. Nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) Dąb szypułkowy (Quercus robur) Żarów

Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

17. 29.12.2003 Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r.

(Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) Dąb szypułkowy (Quercus

robur) Żarów Park Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej.

18.  Rozporządzenie  Nr  11  Dąb  szypułkowy  Żarów  Park  Miejski  w  Żarowie  przy  ul.

Zamkowej Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 221 z

dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) (Quercus robur) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 25



19. Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj.

Dol. Nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494) Buk pospolity (Fagus sylvatica) Żarów Park

Miejski w Żarowie przy ul. Zamkowej. 

20. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Platan

klonolistny (Platanus acerifolia) Łażany Park w Łażanach. 

21. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Klon

pospolity (Acer platanoides L.) Łażany Park w Łażanach. 

22. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Klon

pospolity (Acer platanoides L.) Łażany Park w Łażanach. 

23.  Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Buk

purpurowy (Fagus sylvatica 'Purpurea') Łażany Park w Łażanach.

24. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Buk

purpurowy (Fagus sylvatica 'Purpurea') Łażany Park w Łażanach. 

25. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Lipa

drobnolistna (Tilia cordata) Łażany Park w Łażanach. 

26. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Dąb

bezszypułkowy (Quercus petraea) Łażany Park w Łażanach.

27. 29.12.2003 Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia

2003 r. Dąb bezszypułkowy (Quercus petraea) Łażany Park w Łażanach.

28.  Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Dąb

bezszypułkowy (Quercus petraea) Łażany Park w Łażanach.

29. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Platan

klonolistny (Platanus acerifolia) Wierzbna Park w Wierzbnej.

30. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Platan

klonolistny (Platanus acerifolia) Wierzbna Park w Wierzbnej.

31. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Lipa

drobnolistna (Tilia cordata) Wierzbna Park w Wierzbnej.

32. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Lipa

drobnolistna (Tilia cordata) Wierzbna Park w Wierzbnej.

33. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Lipa

drobnolistna (Tilia cordata) Wierzbna Park w Wierzbnej.

34. Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVIII/107/2003 z dnia 29 grudnia 2003 r. Dąb

bezszypułkowy (Quercus petraea) Wierzbna Park w Wierzbnej.

35. Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z Dąb szypułkowy (Quercus robur)

Mrowiny  (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 221 z dnia 19 sierpnia 2008 r. poz. 2494).

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 25



1.6. Podstawa prawna stanowiąca podstawę  wyznaczenia Aglomeracji Żarów.

 Podstawą prawną wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji  są  min.  następujące doku-

menty:

1. Uchwała nr XXXVIII/282/2017 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 18 maja 2017 r. w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Mrowiny,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 25 maja 2017 r. poz. 2584.

2. Uchwała nr XXXVI/267/2017 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 16 marca  2017 r. w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Mrowiny,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 22 marca  2017 r. poz. 1385.

3. Uchwała nr XXXVI/206/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 15 września  2016 r.

w  sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  obszarów

położonych  w  obrębie  wsi  Wierzbna,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego  z dnia 20 września 2016 r. poz. 4288.

4. Uchwała nr XXVI/205/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 15 września 2016 r. w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Bożanów,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 20 września 2016 r. poz. 4287.

5. Uchwała nr XXVI/207/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 15 września 2016 r. w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  miasta  Żarów,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 20 września 2016 r. poz. 4289.

6. Uchwała nr XXV/192/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 sierpnia  2016 r. w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Łażany,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 31 sierpnia 2016 r. poz. 3996.

7. Uchwała nr XXIII/184/2016 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 23 czerwca 2016 r. w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Kalno,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 29 czerwca 2016 r. poz. 3036.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 25



8. Uchwała nr XLIV/360/2014 Rady Miejskiej  w Żarowie z dnia 6 lutego 2014 r.  w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Przyłęgów,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  z dnia 6 marca 2014 r. poz. 1158.

9. Uchwała  nr  XI/62/2011  Rady Miejskiej  w Żarowie  z  dnia  30  czerwca  2011 r.  w

sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych

w  obrębie  wsi  Mikoszowa,  gmina  Żarów.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  Nr 191  poz. 3299.

10.Uchwała nr XLI/16/10 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2010

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta

Jaworzyna  Śląska,  gmina  Jaworzyna  Śląska.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego  nr 122 poz. 1867.

11.Uchwała nr  V/10/11 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 7 marca 2011 r. w

sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  wsi

Pastuchów,  gmina  Jaworzyna  Śląska.  Dziennik  Urzędowy  Województwa

Dolnośląskiego Nr 94 poz. 1486.

12.Uchwała nr  XLIII/26/10 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 21 czerwca

2010 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

wsi  Piotrowice  Świdnickie,  gmina  Jaworzyna  Śląska.  Dziennik  Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego Nr 147 poz. 2299.

13.Rozporządzenie Nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. Urz.

Woj.  Dol.  Nr  221  z  dnia  19  sierpnia  2008  r.  poz.  2494  -   Aleja  dwustronna.

Kasztanowiec biały (Aesculus hippocastanum) - 49 szt., Gmina Jaworzyna Śląska.

1.7. Inne dokumenty stanowiące podstawę wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji

Żarów:

1. Decyzja Starosty  Świdnickiego nr 926/2017 z 3 lipca 2017 r. – pozwolenie na

budowę  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowości  Mrowiny,  gmina  Żarów.

Budowa kanalizacji w trakcie realizacji.

2. Program  Funkcjonalno  –  Użytkowy  budowy  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w

Czechach gmina Jaworzyna Śląska.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 25



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 25


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-04T12:45:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




